
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICK)

22/03/2023Estado Campeche 
Munlciplo Campeche 
LocaUdad Campeche 
Conccpto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0I22

OSV-0122

RV0319-0016

RV0319-0016 - 10/03/202
FechaOrden 22/03/2023

2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 27 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004862-ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ

Redbe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre CLAUDIA JOSEFINA DE GUADALUPE VARGAS COBOS 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 03-SECRETARtA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 19-Direccion de Control Patrimonial

VEHICULO

Place CP-2226-A 
Modelo 2017

Serie 8AFWR5AA3H6460338 
Descripcion FORD RANGER XL CREW CAB TRANS STD

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 83731 

Diseho Motor GASOLINA

Cillndros 4 
Litraje 2.5

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA UN 10 AO

2961 - REFACCIONES Y ACCES0RI0S MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $986.00

0395 $850.00 $850.00BALATAS DELANTERA5 CERAMICA 1ROADSTAR JUEGO

3551 - REPARATION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,276.00

0024 $700.001 $700.00SERVICIIO SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL S1STEMA DE 
FRENOS,CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y AJUSTE Y 
LIMPIEZA DE FRENOS TRASEROS.

y

0612 RECTIFICACION DE DISCOS DELANTEROS 1 $400.00 $400.00SERVICIO SERVICIO

$1,950.00
$312.00

$0.00
$2,262.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |03|19||OSV-O122|4862|22620000|22032023|3|67|2539aaaa 

Cadena Encriptada : 2XPU4TrZdXqsjCefdasa7QBm/qpaJ/uTljC1HJQ3obR479H5ZsAOanlUD7ii8/69A0CJgvmvBGs=
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2111103191851BB037000M012008402470N115A3551 $1,276.00
2111103191851BB037000M012008402470N115A2961 $986.00

$2,262.00TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercido Actual (Partidpaciones)

Observaciones A LA UNIDAD SE LE RECTIFICO DISCOS DE FRENO DELANTERO Y SE LE CAMBIO BALATAS DE FRENO 
DELANTERO.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

CLAUDIA JOSEFINA DE GUADALUPE VARGAS COBOSNOMBRE: ALLEN SANCHEZNOMBRE:

SUBDIRECTORPUESTO: PUESTO:

FIRMA. FIRMA:
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